eâmara cSunicipal de C?3iriqüi
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° ,
*********** ***********************

Reparos na ponte da Estrada BGI 367, sentido bairro
Taquari, que está afundando.

Senhor Presidente:

Assim, respeitadas as formalidades de estilo, por
intermédio de Vossa Excelência, INDICAMOS ao Senhor Prefeito Municipal que
determine reparos na ponte da Estrada BGI 367, sentido bairro Taquari. Estamos anexando
fotos para mostrar a situação da ponte, que está afundando. A ponte foi construída há muito
tempo, e é entrada e saída de moradores, uma via importante por onde muitos veículos e
pedestres atravessam o local. Fotos em anexo mostram a necessidade urgente de reparos
naquela ponte.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 6 de agosto de 2.020.

J,JSÉ LUIS BUCHALLA,
VEREADOR.